



Kokoomuspuolueen tavoitteiden kirkastaminen

Arvoisa Kokoomuspuolueen johto,

Olemme Helsingin Teknisten Kokoomus ry:ssä seuranneet huolestuneina puolueemme kannatuksen laskua. Oppositioasemasta huolimatta kannatus on alamaissa eikä nousua ole nykyinen ollessa luvassa.

Oppositio politiikka ollut poukkoilevaa ja hampaatonta hallituksen toiminnan yksityiskohtien arvostelua ilman johdonmukaista linjaa. Täältä se on ainakin puolueen rivijäsenten silmissä näyttänyt.

Puoluekokouksessa esitelty K62020 tavoiteohjelma on kattava, jokaiselle jotakin. Se sisältää 6 pääkohtaa, tai oikeammin 8, lukuisine alakohtineen, näin siis jo pari sivuisessa tiivistelmässä. Ohjelmassa jää kuitenkin epäselväksi, mitä puolue oikeasti tavoittelee ja mikä on sen oppositiopolitiikan johtoajatus. Tästä syystä myös kansanedustajien ja kunnallispoliitikkojen toiminta ja kommentit jäävät puolueen ohjelmasta irrallisiksi. Toiminnan ja viestinnän kautta ei saada sidottua omia sanomisia ja tekemisiä tukemaan puolueen keskeisimpiä tavoitteita. Kansalaisille ei selviä mitkä ovat kokoomuksen keskeiset tavoitteet ja ketkä ovat puolueen ensisijaisia kohderyhmiä.

Kokoomuksen keskeisimmät arvot ja tavoitteet tulisi ilmaista täsmällisemmin ja määrittellä selkeästi ne kohderyhmät, joiden asiaa puolue ajaa. Sellaiset kohderyhmät, joiden arvomaailma poikkeaa laajasti puolueen arvoista pitää rajata pois.

Puolueen viesti pitää kaikilla tasoilla kohdistaa määrätietoisesti ensisijaisille kohderyhmille. Jokaiselle jotakin ajattelu ei pitkällä tähtäimellä kannaa. Kannatustavoitetta tulisi ohjata pyrkimys maan suurimmaksi puolueeksi. Tähän riittää hyvin se, että neljännes äänestäjistä antaa tukensa Kokoomukselle. Nykyisen kaltainen koko kansan mielistely ei ole mielekäs. Se väkisin johtaa epämääräiseen kuvaan puolueen tavoitteista ja karkottaa äänestäjiä, kuten on jo nähty.

On uskallettava profiloitua puolueen arvomaailman mukaisesti. Tavoitteiden saavuttamiseksi toiminnan on oltava määrätietoista ja yhteistyötä rakentavaa. Valovoimaiset ehdokkaat ovat arvokas apu puolueen vaalimenestykselle, mutta eivät pelasta puoluetta, jos puolueen toiminta ei perustu kiteytettyihin ja selkeästi kommunikoitaviin tavoitteisiin ja puhuteltavien kohderyhmien määrittelyyn.

Helsingissä joulukuun 18. päivänä 2020

Helsingin Teknisten Kokoomus ry.

Jukka Tamminen, yli-ins, DI
puheenjohtaja

Jukka Örmälä, DI
varapuheenjohtaja

Ville Valta, DI
sihteeri

Matti Rauko, DI
hallitus

Jukka Ikonen, DI
hallitus

Juha Salin, B.Sc, MBA
hallitus

Jakelu: Petteri Orpo, pj, Antti Häkkänen, varapj, Elina Lepomäki, varapj,
Anna-Kaisa Ikonen varapj, Kai Mykkänen, eduskuntaryhmän pj, Heikki Autto, puoluevalt. pj.